A N E X O IV

(Art. 1º, da Lei nº 7.995, de 09 de janeiro de 1990)

CARREIRA: ANALISTA DE ORÇAMENTO E ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE

CLASSE
PADRÃO
VENCIMENTO
GRATIFICAÇÃO
REMUNERAÇÃO

ESPECIAL
III

II

I
15.135,10

14.632,68

14.148,22
5.734,10

5.624,96

5.515,78
20.869,20

20.257,64

19.664,00

C
V

IV

III

II

I
13.899,23

13.449,01

13.015,13

12.597,18

12.194,76
5.188,53

5.079,39

4.970,31

4.861,21

4.752,02
19.087,76

18.528,40

17.985,44

17.458,39

16.946,78

B
V

IV

III

II

I
12.025,42

11.652,54

11.293,61

10.948,50

10.616,79
4.424,75

4.315,56

4.206,56

4.097,45

3.988,24
16.450,17

15.968,10

15.500,17

15.045,95

14.605,03

A
VI

V

IV

III

II

I
10.516,00

10.209,75

9.915,47

9.633,19

9.362,42

9.102,68
3.661,04

3.551,84

3.442,85

3.333,67

3.224,46

3.115,35
14.177,04

13.761,59

13.358,32

12.966,86

12.586,88

12.218,03

A N E X O IV


CARREIRA: TÉCNICO DE ORÇAMENTO E TÉCNICO DE FINANÇAS E CONTROLE
CLASSE
PADRÃO
VENCIMENTO
GRATIFICAÇÃO
REMUNERAÇÃO

ESPECIAL
III

II

I
5.994,44

5.732,43

5.482,61
2.866,91

2.801,48

2.735,97
8.861,35

8.533,91

8.210,58

C
V

IV

III

II

I
5.397,16

5.170,17

4.954,02

4.748,23

4.552,48
2.517,73

2.452,26

2.386,76

2.321,30

2.255,83
7.914,89

7.622,43

7.340,78

7.069,53

6.808,31

B
V

IV

III

II

I
4.519,04

4.342,23

4.174,43

4.015,12

3.864,18
2.037,69

1.972,23

1.906,70

1.841,31

1.775,85
6.556,73

6.314,46

6.081,13

5.856,43

5.640,03

A
VI

V

IV

III

II

I
3.874,09

3.738,85

3.611,09

3.490,33

3.376,58

3.269,34
1.557,54

1.492,08

1.426,55

1.361,16

1.295,65

1.230,22
5.431,63

5.230,93

5.037,64

4.851,49

4.672,23

4.499,56

